
6. redna seja                             2. točka 
 
 
OBČINA RENČE-VOGRSKO                         PREDLOG        
OBČINSKI SVET                                       

                

 
NASLOV:    

 

SKLEP O SPREJEMU AKCIJSKEGA NAČRTA »OBČINA PO MERI 
INVALIDOV V OBČINI RENČE-VOGRSKO ZA OBDOBJE 2019-2023« 
                                                   

 
PRAVNA PODLAGA:   
 

• 18. člen Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo, 88/15 in 14/18) 

 
 
PREDLAGATELJ:   
 
Tarik Žigon, župan 
 
 
PRIPRAVLJALEC:  
 
Župan, občinska uprava  
 
 
OBRAZLOŽITEV:   
 
Občina Renče-Vogrsko je kot prejemnica listine »OBČINA PO MERI INVALIDOV«, podeljene 
v letu 2015, zavezana k nadgrajevanju okolja, v katerem živijo in delajo invalidi. Na tej podlagi 
je Občinski svet na predlog Sveta za invalide dolžan sprejeti akcijski načrt za izboljšanje in 
uresničevanje enakih možnosti invalidov v Občini Renče-Vogrsko za novo štiriletno obdobje. 
 
Občinski svet Občine Renče-Vogrsko je dne 21. marca 2019 na svoji tretji seji sprejel Sklep o 
določitvi izhodišč za pripravo Akcijskega načrta za izboljšanje in uresničevanje enakih 
možnosti invalidov v Občini Renče-Vogrsko za obdobje 2019-2023, ki so bila upoštevana v 
postopku priprave akcijskega načrta. 
 
V postopku priprave akcijskega načrta smo v juliju in avgustu v okviru članov Sveta za invalide, 
nevladnih organizacij, zavoda za zaposlovanje, centra za socialno delo in nacionalnega 
inštituta za javno zdravje izvedli predhodno obravnavo delovnega osnutka Akcijskega načrta 
OPMI za obdobje 2019-2023 v Občini Renče-Vogrsko pred obravnavo na Občinskem svetu.  
 
Svet za invalide je na svoji 13. razširjeni seji dne 4. 9. 2019 obravnaval navedeni delovni 
osnutek in podane konkretne pripombe in predloge; na podlagi obravnave je bil soglasno 
sprejet sklep, da se predlaga Občinskemu svetu, naj sprejme predlog Akcijskega načrta 
»Občina po meri invalidov v Občini Renče-Vogrsko za obdobje 2019-2023« v predlagani obliki. 
 
 
RAZLOGI ZA SPREJETJE SKLEPA: 
 
Občina mora kot prejemnica Listine »Občina po meri invalidov« sprejeti Akcijski načrt za 
štiriletno obdobje. 
 



6. redna seja                             2. točka 
 
OCENA STANJA: 
 
V novem akcijskem načrtu je na področju podpornih storitev vključena nadgradnja sodelovanja 
med nevladnimi organizacijami in inštitucijami, tako s področja sociale kakor zdravstva. Ravno 
tako je opredeljena strategija nadgrajevanja lokalnih programov celostne oskrbe starejših in 
ranljivih preko krepitev socialnih mrež laičnega in institucionalnega delovanja. Vse navedeno 
se poleg invalidov analogno nanaša tudi na populacijo starejših občanov. 
 
 
CILJI IN NAČELA: 
 
Občina bo imela skladno s pogoji Listine »Občina po meri invalidov« sprejet Akcijski načrt za 
izboljšanje in uresničevanje enakih možnosti invalidov v Občini Renče-Vogrsko za novo 
štiriletno obdobje. 
 
 
FINANČNE IN DRUGE POSLEDICE: 
 
Dodatnih finančnih posledic v primeru sprejema Akcijskega načrta ni. 
 
 
Pripravila: 
Vladka Gal Janeš, Višja svetovalka I, in mag. Valter Adamič, predsednik Sveta za invalide 

 
Predlog akta: 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na ___. redni 
seji, dne ______ sprejel 

 

S K L E P 

 
1. 
 

Občinski svet Občine Renče-Vogrsko sprejema Akcijski načrt »Občina po meri invalidov v 
Občini Renče-Vogrsko za obdobje 2019-2023«. 

 
2. 
 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu. 
 
 
Številka: ______________________ 
Bukovica, _____________________ 
                                                                                                             
          Tarik Žigon               
             Župan 
 
 

 

 


